
22 Mayıs 1982'de İstanbul'da doğdu. Orta ve lise öğrenimini Kartal Burak Bora Anadolu Lisesi'nde 
tamamladı. Temmuz 2007'de Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinden ikincilik yüksek onur 
derecesi ile mezun oldu. Aynı yıl Eylül ayında Uludağ Üniversitesi Nöroşirürji Anabilimdalı'nda 
başladığı ihtisasını Eylül 2013'te tamamladı. 

Kasım 2013-Mart 2015 tarihleri arasında Hakkari Yüksekova Devlet Hastanesi'nde devlet hizmet 
yükümlülüğünü tamamladı. Mayıs 2015-Eylül 2016 arasında Yozgat Devlet Hastanesi'nde beyin 
ve sinir cerrahisi uzmanı olarak çalıştı. 

2011 yılında Türk Nöroşirürji Derneği yeterlilik sınavını başardı. 2014 yılında Avrupa Nöroşirurji 
Dernekleri Birliği (European Association of Neurosurgical Societies-EANS) tarafından 
düzenlenen Avrupa Nörolojik Cerrahide Yeterlilik yazılı, 2016 yılında sözlü sınavlarını başararak 
Avrupa Nörolojik Cerrahi Fellowu (Fellow of the European Board of Neurological Surgery 
(FEBNS)) ünvanını kazandı.  

2016 yılında Türk Nöroşirürji Derneği yurtdışı eğitim bursunu aldı. Eylül 2016-Temmuz 2017 
arasında University of Wisconsin, Department of Neurosurgery'de araştırmacı fellow ve klinik 
gözlemci olarak çalıştı. Temmuz 2017-Mayıs 2019 arasında Loma Linda University, Department 
of Physiology & Pharmacology, Zhang Neuroscience Lab'ta misafir akademisyen/araştırmacı 
olarak çalıştı ve nörobilim konusunda eğitim aldı. Bu süreçte National Health Institude (NIH) 
destekli pek çok projede görev aldı. Ayrıca cerrahi beyin yaralanmasına bağlı kan beyin bariyeri 
hasarı konusunda kendi projesini tamamladı. 

Mayıs 2019'da Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Nöroşirurji Anabilim Dalı, Nöromodülasyon 
Merkezi'nde klinik gözlemci olarak bulundu. 

Haziran 2019'da Öğretim Görevlisi olarak Uludağ Üniversitesi Nöroşirürji Anabilimdalı'nda 
göreve başladı. Ocak 2024’te Nöroşirurji Doçenti ünvanı aldı. Halen Uludağ Üniversitesi 
Nöroşirürji Anabilimdalı'nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

2022-2024 yılları arasında Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik Fonksiyonel Ağrı ve Epilepsi 
Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubu Yönetim Kurulu üyesi olarak görev aldı. 2024 Nisan itibariyle 
bu kurulda sekreterlik görevini yürütmektedir. 

Stereotaktik, fonksiyonel, ağrı ve epilepsi cerrahisi ile ilgilenmekte olup ağırlıklı olarak hareket 
bozuklukları ve derin beyin stimülasyonu üzerinde çalışmaktadır. Diğer ilgi alanları nöroonkolojik 
cerrahi ve nörobilim (özellikle kan beyin bariyeri hasarı) olup bu konularda da akademik 
çalışmaları ve günlük pratik uygulamaları aktif olarak devam etmektedir. Uluslararası ve ulusal 
dergi ve kitaplarda 66 adet bilimsel makalesi ve 6 adet bölüm yazarlığı mevcuttur. Türk Nöroşirurji 
Derneği, European Association of Neurosurgical Societies-EANS, Movement Disorders Society, 
Deep Brain Stimulation Society ve Derin Beyin Stimülasyonu Derneği üyesidir.  


